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Efter varje dag framgår vilket hotell samt vilka måltider som är inkluderade i resans pris. Transfers 
och utflykter sker med privat fordon, chaufför samt engelsktalande guide. Svensk färdledare 
medföljer under hela resan. Vi ber er observera att såväl pris som färdplan är preliminära och kan 
komma att ändras på grund av omständigheter utanför Kon-Tiki Resors kontroll, som t.ex. ändrade 
valutakurser, tidtabeller, myndighetsdirektiv, strejker, väder, överbokningar etc. 

Dag 1 Sverige – Amman, Jordanien 
Vi flyger med Turkish Airlines från antingen Stockholm, Göteborg eller Köpenhamn till Istanbul, där vi 
byter plan och fortsätter med direktflyg till Amman, Jordaniens huvudstad, där vi landar på kvällen. 
Vi möts vid ankomsten och körs till vårt hotell som ligger mycket centralt. 
Hotel Arabela (3*). Måltider ombord på planen. 
 

Dag 2 Amman: Stadsrundtur och ökenslotten 
Amman, som idag har drygt två miljoner invånare, byggdes liksom Rom på sju kullar, men har spridit 
ut sig till över tjugo! Gatorna går följaktligen upp och ner och stadens planering och, inte minst, trafik 
kan synas något kaotisk för den tillfällige besökaren. På förmiddagen idag ingår därför en 
stadsrundtur där vi bekantar oss med Jordaniens huvudstad och ser dess främsta sevärdheter som 
den gamla marknaden, souqen, det gamla citadellet med sitt mycket intressanta arkeologiska 



museum samt den romerska amfiteatern. 
Amman kallades för Philadelphia under det 
romerska styret, och var en av de minst tio 
städerna i Decapolis. Efter lunch på en trevlig 
lokal restaurang, där vi får vårt första tillfälle 
att prova den utsökta lokala maten, så lämnar 
vi staden för en av Jordaniens främsta 
sevärdheter; de så kallade ökenslotten. 
Spektakulärt belägna i den karga, men vackra, 
ǀƪƴŜƴ ǎň ŅǊ ŘŜǎǎŀ έǎƭƻǘǘέ ŜƎŜƴǘƭƛƎŜƴ Ŝƴ 
blandning av caravanseraier (gamla hotell 
som uppfördes längs karavanvägarna), borgar 

och privata slott. Den mest kända är Quseir Amra, som byggdes på 700-talet e Kr och är uppsatt på 
UNESCO:s lista över världsarv. De vackra freskerna är mycket väl bevarade och står i stark kontrast till 
det sandfärgade fortet. Vi kommer åter till Amman på kvällen. 
Hotel Arabela (3*). Frukost, lunch.  
 

Dag 3 Amman: Jerash, Ajlun och Umm Qais 
Dagen är vikt åt norra delen av Jordanien. Vi börjar med att besöka de mycket välbevarade ruinerna 
Jerash, 48 km norr om Amman. Det var 
romarna som byggde denna stad för cirka 
2 000 år sedan och under deras styre hette 
staden Gerasa, men arkeologer har funnit 
spår efter cirka 6 500 år gamla bosättningar. 
Under romarna var staden som störst på 
200-talet e Kr då uppskattningsvis mellan 
15 000 och 20 000 människor bodde här. De 
romerska städerna i Jordanien, Syrien, Israel 
och de palestinska områden blev först kända 
under den kollektiva beskrivningen 
Decapolis, vilket betyder de tio städerna. 
Som tidigare nämnt var Amman 
(Philadelphia) en av dessa, Jerash en och 
dagens nästa mål ytterligare en; Umm Qais, nära gränsen till Syrien. Denna stad, något mindre än 
Jerash, kallades för Gadara under romartiden. Umm Qais grundades på 200-talet f Kr, men förstördes 
senare under en belägring och byggdes upp igen under den romerske kejsaren Pompejus år 63 f Kr. 
Under 600-talet erövrades staden av araber och förstördes slutligen i en jordbävning år 747. Förutom 
de intressanta ruinerna, så har vi en vacker utsikt härifrån över Golanhöjderna och grannländerna 
Israel och Syrien. På vägen tillbaka till Amman så besöker vi Ajlun, som framför allt är känt för sin 
vackra natur och imponerande fästning, Qala´atar-Rabad. Fästningen ser ut som en typisk 
korsfararborg, men byggdes av muslimerna i slutet av 1100-talet. Vi kommer åter till Amman sent på 
eftermiddagen och har kvällen ledig. 
Hotel Arabela (3*). Frukost, lunch.  
 

Dag 4  
Amman – Madaba – Nebo – Petra  
Efter frukost lämnar vi Amman och reser söderut. 
Fem mil söder om huvudstaden ligger Madaba, 
som idag är en stad med 60 000 invånare och 
med det Jordaniens femte största. Denna stad 
har en mycket gammal historia och nämns redan 
i det gamla testamentet, som en av de städer 
som delades upp mellan Israels 12 stammar. 
Staden är idag mest känt för sina fantastiska 
mosaiker, de flesta av dessa tillverkade under 

Fresk i Quseir Amra 

Jerash är imponerande 

En av Madabas 
mosaiker visar en  
karta över Jerusalem 



bysantinsk tid, cirka 400-500 e Kr. Vid Madaba börjar King´s Highway, som sträcker sig 297 km ner till 
Petra. På vägen gör vi dock ett par stopp; först vid Mount Nebo, berget varifrån Moses skall ha sett 
det förlovade landet, ett land som han själv var förbjuden tillträde. Han dog på Mount Nebo och sägs 
ha begravts i närheten. Även här finns imponerande mosaiker, av vissa sedda som ännu vackrare än 
de vi tidigare sett i Madaba. Efter att ha beundrat utsikten och besökt kyrkan byggd till minne av 
Moses, fortsätter vi söderut. Vi besöker naturligtvis det imponerande korsfararslottet Karak, byggt på 
1100-talet. Härifrån ser vi också Döda havet i väster. På eftermiddagen kommer vi fram till Petra. 
Hotel Oscar (3*). Frukost, middag. 
 

Dag 5 Petra: Ruinerna 
Nyligen utsedd till ett av världens sju nya 
underverk och varför kommer vi att 
förstå efter dagens heldagsutflykt i 
denna fantastiska gamla stad. Vägen in 
till Petra är en attraktion i sig; vi rider 
genom den så kallade siqen, en 
vindlande gång med bergväggar på båda 
sidor och helt plötsligt öppnar det sig och 
där ligger Petras mest spektakulära 
byggnad; skattkammaren. Petra kallas för 
den rosa staden, men sandstenen som 
byggnaderna är uthuggna i skimrar inte 
bara i denna färg utan i allt från vitt till 
rostrött ς vackert! Det var nabatéerna, 
ett arabiskt nomadfolk, som började 
bygga staden runt 800-700 f Kr och vid Kristi födelse stod Petra på sin höjdpunkt, då staden hade 
runt 30 000 invånare. Idag är endast 5 % av den totala ytan utgrävd, vilket bidrar till den 
imponerande bilden av hur staden en gång måste ha sett ut! Vi har hela dagen vikt åt detta 
underverk och kommer åter till vårt hotell i lagom tid för att njuta av solnedgången. 
Hotel Oscar (3*). Frukost, middag. 
 

Dag 6 Petra – Wadi Rum: Öknen 
Det är svårt att tänka sig ett mer 
spektakulärt ökenlandskap än det i Wadi 
Rum, cirka 12 mil söder om Petra. Wadi 
betyder uttorkad floddal och området 
karaktäriseras av mäktiga 
klippformationer och den stillhet som är 
så typisk för öknen. Thomas Edward 
Lawrence, mer känd som Lawrence av 
Arabien, beskrev öknen i Wadi Rum som 
έǾƛŘǎǘǊŅŎƪǘΣ ŜƪŀƴŘŜ ƻŎƘ ƎǳŘŀƭƛƪέΦ ²ŀŘƛ 
Rum är ett paradis för naturälskaren och 
anses av många som ett av världens 
vackraste och mest fascinerande 

ökenlandskap. På eftermiddagen ger vi oss ut med fyrhjulsdrivna bilar och häpnar över den 
fantastiska naturen. Rundturen avslutas med en solnedgång över öknen med sina underliga 
sandstensformationer! 
Jabal Rum Camp (2*). Frukost, middag. 
 

Dag 7 Wadi Rum – Aqaba  
Sju mil söder om Wadi Rum ligger Jordaniens smala kustremsa mot Röda havet och orten Aqaba, som 
varit bosatt sedan cirka 4 000 år f Kr. Under århundradena så har detta område skiftat händer många 
gånger; edomiter, nabatéer, romare, umayyader, abbasider, mamelucker och så vidare. I centrala 
Aqaba pågår för närvarande utgrävningar och det finns även lite lämningar i stadens omgivningar, 

Petra ς ett av världens sju nya underverk 

Solnedgång över Wadi Rum 



bland annat befästningen Helin, som korsfararna lät bygga på 1100-talet. När vi kommer fram så har 
vi resten av dagen ledig. 
Captain´s Hotel (3*). Frukost. 

 
Dag 8-9 Aqaba 
Röda havet är känt världen över för sitt fantastiska, kristallklara vatten och de färgsprakande 
korallreven. Även om du inte dyker, så rekommenderar vi därför varmt att ta en snorklingsutflykt för 
att se detta naturens underverk. Dessa dagar är lediga för sol och bad eller egna utflykter. 
Captain´s Hotel (3*). Frukost. 
 

Dag 10 Aqaba – Wadi Mujib – Döda havet 
Vi lämnar Röda havet och reser idag norrut längsmed gränsen mot Israel. Nära Döda havet så ligger 
naturreservatet Wadi Mujib, som är 
världens lägst belägna skyddade område 
ς vi är här 410 meter under havsnivå! 
Wadi Mujib ser kargt och sterilt ut vid 
första anblicken, men här finns en 
förvånansvärt rik och varierad flora och 
fauna, med över 400 växtarter, 186 
fågelarter och runt 250 arter av andra 
djur. Vi gör ett kortare besök här, innan vi 
fortsätter ner till Döda havet som är 
jordklotets lägsta punkt. Döda havet gör 
verkligen skäl för sitt namn; salthalten är 
sex gånger högre än havets, alltför högt 
för att någon form av liv ska kunna leva här. Vid stranden samlas saltkristaller i vackra och 
häpnadsväckande formationer. Vi bor på ett hotell beläget precis vid vattnet, så det finns tillfälle att 
ta ett dopp direkt vid ankomsten. Vad du än gör; se till att du inte får vatten i ögonen, det svider 
ordentligt. Och ja, det är sant; man kan ligga på rygg och läsa tidningen! 
Dead Sea Spa Hotel (4*). Frukost, middag. 
 

Dag 11 Döda havet 
Ledig dag för bad i Döda havet, promenader i de 
spektakulära omgivningarna eller för att njuta av någon 
av vårt hotells spa-faciliteter. Leran som finns på Döda 
havets stränder har i hundratals år ansetts som mycket 
bra för huden och det hör nästan till att ta en 
lermassage när man är här! 
Dead Sea Spa Hotel (4*). Frukost, middag.  
 

Dag 12 Döda havet – Al-Maghtas – Amman 
Vi reser tillbaka mot Amman och besöker på vägen Al-

Maghtas, som i bibeln kallas för Bethany-bortom-Jordanfloden. Det var här som, enligt bibeln, 
Johannes Döparen skall ha döpt Jesus och där han träffade de första fem lärjungarna. Vi kommer åter 
till Amman på eftermiddagen, där vi har tillgång till rum på hotellen ända fram till dess att vi på 
kvällen äter en trevlig avskedsmiddag på en lokal restaurang. Efter middagen åker vi sedan ut till 
flygplatsen; flyget till Istanbul går på natten mellan dag 12 och 13. 
Hotel Arabela (3*). Frukost, middag. 
 

Dag 13 Amman – Sverige 
Liksom på utresan flyger vi med Turkish Airlines till Istanbul, där vi byter plan. Efter ett par timmars 
väntan fortsätter vi till antingen Stockholm, Göteborg eller Köpenhamn, där vi landar mitt på dagen, 
många upplevelser och erfarenheter rikare! 
Måltider ombord på planen. 
 

Saltformation vid Döda havets strand 

Bad i Döda havet 



Pris: 19 900 kr/person 
Enkelrum:   3 900 kronor 
Avb.skydd:      500 kr/person 
 

Vad ingår i resans pris? 
 Flyg Sverige-Amman t/r med Turkish Airlines 

 Transfers, transporter och utflykter beskrivna i programmet, med privat transport  

 Engelsktalande guide medföljer under hela resan 

 Svensk färdledare medföljer under hela resan 

 Logi på beskrivna hotell eller alternativ med likvärdig standard 

 Måltider beskrivna i programmet 

 Inträdesavgifter under utflykter 

 Flygplatsskatter 

 Visumkostnad 

 Informationsträff 

 Informationsmaterial 
 

Vad ingår ej i resans pris? 
 Måltider ej beskrivna i programmet 

 Måltidsdrycker till inkluderade måltider, förutom vatten och juice till frukostar 

 Avbeställningsskydd 

 Egna utgifter 

 Dricks till guider och chaufförer 
 

 

 
 

Beduinman i Wadi Rum 


